

VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”

	GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Hospital Nacional de La Unión	UNIDAD DE ADQUISICIONES		PREVISION NO:
UACI del Hospital de La Unión	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
	-		

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	L a Unión 08 de Septiembre del 2014	No.Orden:142/2014
----------------	--	--------------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

PORTILLO MATERIALES ELECTRICO S.A. DE C.V.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--	-	-
10	Cada Uno	CODIGO: 70205099 CABLE DUPLEX No. 12 COMERCIAL: MTS TSJ #12/2 CABLE	\$1.40	\$14.00
1	Cada Uno	TABLERO TRIF 1CC 3R 4H 3BR3L 100R	\$44.77	\$44.77
2	Cada Uno	CODIGO: 70120028 CONTACTOR 40A 3P 240V RIEL COMERCIAL: CONTACTOR 40A-3P/240V QCC-403	\$15.77	\$31.54
2	Cada Uno	CODIGO: 70120600 CONTROL ELECTROMAGNETICO PARA AGUA COMERCIAL: CONTROL NIVEL FLOT MICROMASTER SJE DH 1005912	\$18.93	\$37.86
1	Cada Uno	CODIGO: 70211135 TEE LISA PVC 2\3"	\$1.58	\$1.58
1	Cada Uno	CODIGO: 70211020 VALVULA DE BOLA 2 COMERCIAL: VALVULA DE BOLA 2\3" LIV P/ROJA 090	\$36.47	\$36.47
2	Cada Uno	CODIGO: ADAPTADOR MACHO DE PVC 2\3" COMERCIAL: ADAPTADOR MACHO PVC 2\3" S40	\$0.70	\$1.40
3	Cada Uno	CODIGO: ADAPTADOR MACHO DE PVC 1/2 COMERCIAL: ADAPTADOR MACHO PVC 1/2\3" S40	\$0.27	\$0.81
2	Cada Uno	CODIGO: 70211125 REDUCTOR DE 2\3" A 1\3" COMERCIAL: REDUCTOR PVC 2X1" PRESION	\$0.71	\$1.42
2	Cada Uno	CODIGO: 70211115 REDUCTOR DE 3/4" A 1/2 COMERCIAL: REDUCTOR PVC 3/4X1/2"	\$0.12	\$0.24
6	Cada Uno	CODIGO: 70211152 TUBERIA DE 1\3" DE 250 PSI PVC COMERCIAL: MTS TUBO PVC 1X250PSI SDR17	\$0.42	\$2.52
2	Cada Uno	CODIGO: 70211105 CODO LISO DE 3/4\3" DE 90 GRADOS COMERCIAL: CODO LISO PVC 3/4X90°	\$0.25	\$0.50
12	Cada Uno	CODIGO: 70211152 TUBERIA DE 1" DE 250 PSI PVC COMERCIAL: MTS TUBO PVC 1X250PSI SDR17	\$0.65	\$7.80
4	Cada Uno	CODIGO: 70211103 CODO LISO DE 1" COMERCIAL: CODO LISO PVC 1X90°	\$0.44	\$1.76
4	Cada Uno	CODIGO: 70211521 UNION UNIVERSAL PVC 1" COMERCIAL: UNION UNIV PVC 1" 550100	\$1.94	\$7.76
12	Cada Uno	CODIGO: 70211150 TUBO PVC DE 1/2"X 250PSI COMERCIAL: MTS TUBO PVC 1/2X315PSI SDR 13.5	\$0.33	\$3.96
2	Cada Uno	CODIGO: 70211106 CODO LISO DE 3/42 DE 90 GRADOS COMERCIAL: CODO LISO PVC 3/490°	\$0.25	\$0.50
2	Cada Uno	CODIGO: 70211057 VALVULA FLOTADORA PLASTICA 3/4 COMERCIAL: VALVULA FLOTADORA PLAST 3/4\3" ROTOPLAST	\$15.33	\$30.66
1	Cada Uno	CODIGO: 70211310 PEGAMENTO PVC 1/4 DE GALON COMERCIAL: PEGAMENTO PVC 1/4 GL 950ML TANGIT	\$23.73	\$23.73
3	Cada Uno	CODIGO: 70212825 SILICON EN BLISTER DE 3 ONZAS COMERCIAL: SILICON RTV CLARO 70ML LOCTIDE IDH285952	\$1.92	\$5.76
-	-	TOTAL.....	-	\$255.04

SON: doscientos cincuenta y cinco 04/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN

 _____ Titular o Designado	 _____ Suministrante
E _____ Teléfono	_____ Suministrante

